
 

 

 

 

 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

 

uzavřená podle § 262 odst. 1, § 269 odst. 2  zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník v účinném znění 

(dále jen „obchodní zákoník“) 

 

 

v projektu TE01020186 s názvem 

„Centrum integrovaných družicových a pozemských navigačních technologií“ 

 

a o využití výsledků výzkumu a vývoje 

 

program Centra kompetence 

Technologické agentury České republiky 

 



TE01020186 
Smlouva o spolupráci 

- 2 - 

uzavřená níže stanoveného data mezi veřejnou vysokou školou 
České vysoké učení technické v Praze 
Sídlo: Zikova 1903/4, Praha 6, 166 36, Česká republika  
IČ: 68407700  
DIČ: CZ68407700  
Bankovní spojení:  
XXXXX 
SWIFT: XXXXX 
IBAN: XXXXX 
Číslo účtu: XXXXX 
Jednající: Prof. Ing. Václav Havlíček, CSc.  
Manažer projektu: XXXXX 
Právní podpora: XXXXX 
na straně jedné a dále v textu pouze jako „ČVUT“ nebo Příjemce  
 
a  
 
Honeywell International s.r.o.  
Sídlo: V Parku 2325/16, 148 00, Praha 4 – Chodov, Česká republika  
IČ: 27617793  
DIČ: CZ27617793  
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze zapsaná v oddílu C, vložka 119257  
Bankovní spojení:  
XXXXX  
SWIFT: XXXXX  
CZK Účet: XXXXX 
IBAN: XXXXX  
Statutární orgán: Ing. Jaroslav Doležal, CSc.  
Technický kontakt: XXXXX 
Právní podpora: XXXXX 
 
na straně druhé a dále v textu pouze jako „HON“ nebo Další účastník I,  
 
a 
 
MESIT přístroje spol. s r. o. 
Sídlo: Sokolovská 573, 686 01 Uherské Hradiště, Česká republika  
IČ: 60709235  
DIČ: CZ60709235  
v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Brně, v oddílu C, vložka 15 427  
Bankovní spojení:  
XXXXX 
SWIFT: XXXXX 
IBAN: XXXXX 
Číslo účtu: XXXXX 
Statutární orgán: Ing. Vladislav Mazúrek, Ph.D. 



TE01020186 
Smlouva o spolupráci 

- 3 - 

Technický kontakt: XXXXX 
 
na straně druhé a dále v textu pouze jako „MESIT“ nebo Další účastník II,  
 
a 
 
RCD Radiokomunikace spol. s r. o. 
Sídlo: 533 52 Staré Hradiště 26, Česká republika  
IČ: 48173703  
DIČ: CZ48173703  
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu C, vložka 3 792  
Bankovní spojení:  
XXXXX 
SWIFT:  XXXXX  
IBAN: XXXXX 
Číslo účtu: XXXXX 
Statutární orgán: Ing. Karel Páral  
Technický kontakt: XXXXX 
 
na straně druhé a dále v textu pouze jako „RCD“ nebo Další účastník III,  
 
a 
 
TRS s. r. o. 
Sídlo: Na Spravedlnosti 1533, 530 02 Pardubice, Česká republika  
IČ: 63219671  
DIČ: CZ63219671  
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu C, vložka 8 009  
Bankovní spojení:  
XXXXX 
SWIFT: XXXXX 
IBAN:  XXXXX 
Číslo účtu: XXXXX 
Statutární orgán: Ing. Ivan Freiburg  
Technický kontakt: XXXXX 
 
na straně druhé a dále v textu pouze jako „TRS“ nebo Další účastník IV,  
 
(Další účastníci I, II, III a IV dále v textu jako „Další účastníci“) 
 
(Příjemce a Další účastníci dále v textu jako „Smluvní strany“)  



TE01020186 
Smlouva o spolupráci 

- 4 - 

Preambule 
Příjemce za účelem účasti na projektu „Centrum integrovaných družicových a pozemských 
navigačních technologií“ (dále jen „Projekt“), na jehož vývoj byla poskytnuta účelová podpora 
Technologickou agenturou ČR (dále jen „Poskytovatel“ nebo „TAČR“), se kterou bude uzavřena 
Smlouva o poskytnutí účelové podpory na řešení programového projektu č. TE01020186 (dále jen 
„Smlouva o poskytnutí účelové podpory“) se rozhodl spolupracovat s Dalšími účastníky. Smluvní 
strany za účelem stanovení jejich vzájemných práv a povinností při zpracovávání Projektu se 
rozhodly uzavřít tuto Smlouvu o spolupráci (dále jen „Smlouva“).  
 
 

Článek 1 
 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 
1.1. Předmětem této Smlouvy o spolupráci je spolupráce Příjemce a Dalších účastníků na 

Projektu, plnění jednotlivých dílčích etap dle časového harmonogramu, jenž tvoří Přílohu I 
této Smlouvy.  

 
1.2. Příjemce dle této Smlouvy je povinen předat Dalším účastníkům prostředky přidělené na 

základě Smlouvy o poskytnutí účelové podpory a zároveň je oprávněn kontrolovat plnění 
jednotlivých úkolů Dalšími účastníky a koordinovat celý Projekt za účelem splnění veškerých 
podmínek stanovených Smlouvou o poskytnutí účelové podpory 

 
 

Článek 2 
 

2. PRÁVA A POVINNOSTI PŘÍJEMCE  
 
2.1. Příjemce bude řešit Projekt dle a v souladu s harmonogramem, jenž tvoří Přílohu č. I této 

Smlouvy.  
 
2.2. Příjemce bude koordinovat a kontrolovat veškeré dílčí etapy a výstupy dle harmonogramu 

stanoveného v Příloze č. I této Smlouvy.  
 
 

Článek 3 
 

3. PRÁVA A POVINNOSTI DALŠÍCH ÚČASTNÍKŮ 
 
3.1. Další účastníci budou řešit Projekt dle a v souladu s harmonogramem, jenž tvoří Přílohu č. I 

této Smlouvy.  
 
3.2. Další účastníci se zavazují vést oddělené účetnictví jim svěřených částí daného projektu a 

dodržovat zásady uznatelnosti nákladů dle čl. 6.3 Zadávací dokumentace programu Center 
kompetence (dále jen „Zadávací dokumentace“) a Smlouvy o poskytnutí účelové podpory, 

příloha 2 Všeobecné podmínky, část D, čl. 16.  



TE01020186 
Smlouva o spolupráci 

- 5 - 

 
3.3. Další účastníci se zavazují zpracovávat veškerou vlastní dokumentaci týkající se Projektu dle 

zásad stanovených v Zadávací dokumentaci a dle pokynů Příjemce tak, aby Smluvní strany 
společně předložily implementační plán a závěrečnou zprávu dle čl. 12 Smlouvy o poskytnutí 
účelové podpory.  

 
3.4. Další účastníci podpisem této Smlouvy prohlašují, že se seznámili s lhůtami a podmínkami 

Smlouvy o poskytnutí účelové podpory a budou veškeré podmínky dodržovat a veškeré dílčí 
výstupy předávat Příjemci v dostatečném předstihu a v předepsaném formátu. V případě 
prodlení se splněním dílčích etap způsobeném některým z účastníků Projektu, které bude 
sankcionováno ze strany TA ČR, se ten z Dalších účastníků, který prodlení zavinil, zavazuje 
zaplatit Příjemci veškerou vzniklou škodu, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. I pro 
takový případ však platí obsah ujednání článku 8.1. této smlouvy. 

 
3.5. Další účastníci se zavazují poskytnout Poskytovateli stejná práva týkající se provádění 

kontroly části projektu řešené Dalšími účastníky, jako má podle Všeobecných podmínek 
Poskytovatel vůči Příjemci.  

 
 

Článek 4 
 
4. ŘÍZENÍ (ORGANIZAČNÍ STRUKTURA) PROJEKTU  
 
4.1. Za technické řešení Projektu a za plnění povinností vůči Poskytovateli odpovídá na straně 

Příjemce manažer Projektu. Při svém rozhodování respektuje stanoviska Řídicího výboru 
Projektu. 

 
4.2. Za plnění dílčích úkolů Dalších účastníků formulovaných v Projektu a za plnění povinností 

vůči Příjemci, zejména podle čl. 3.4. této smlouvy, odpovídají manažerovi Projektu 
pracovníci pověření statutárními orgány Dalších účastníků. Pověření vyžádá od statutárních 
orgánů Dalších účastníků manažer Projektu do 30 dnů od podpisu této smlouvy. 

 
4.3. Za řešení jednotlivých pracovních balíčků odpovídají manažerovi projektu klíčoví pracovníci 

pověření vedením týmů podle čl. 2.3. Projektu. 
 
4.4. Řídicí výbor. Smluvní strany ustanoví do 30 dnů od podpisu této smlouvy výkonný orgán 

Centra kompetence – Řídicí výbor. Řídicí výbor určuje koncepční a strategické směřování 
Centra kompetence a přijímá zásadní doporučení týkající se fungování Centra, která 
předkládá k realizaci manažerovi Projektu. Statut a Jednací řád řídicího výboru jsou 
přílohami této smlouvy.  

  
 
 
 
 
 



TE01020186 
Smlouva o spolupráci 

- 6 - 

Článek 5 
 

5. FINANČNÍ UJEDNÁNÍ 
 
5.1. Uznané náklady Dalších účastníků ve smyslu zákona č. 130/2002 Sb. a čl. 3.5. Zadávací 

dokumentace programu Centra kompetence, jakož i předpokládaná výše účelové podpory 
ze státního rozpočtu ČR, odpovídající těmto nákladům, jsou specifikovány v čl. 4 odst. 2 
Smlouvy o poskytnutí účelové podpory a dále v kapitole 5 Finanční plán Projektu Centrum 
integrovaných družicových a pozemských navigačních technologií. 

 
5.2. Pro převody finančních prostředků k financování Projektu, jsou platné bankovní údaje 

Smluvních stran, které jsou uvedeny v záhlaví této Smlouvy.  
 
5.3. Příjemce se zavazuje, že podíly účelové podpory ze státního rozpočtu ČR pro Další účastníky, 

odpovídající míře jejich účasti na Projektu a míře účelové podpory příslušných uznaných 
nákladů Projektu v souladu s kap. 5 Finanční plán Projektu, převede na bankovní účty 
Dalších účastníků neodkladně, nejpozději však do 30 (třiceti) kalendářních dnů ode dne, kdy 
příslušná část účelové podpory byla připsána na jeho bankovní účet.  

 
5.4. Účastníci projektu se zavazují vykazovat Příjemci své náklady na Projekt a poskytovat zprávy 

o plnění úkolů v rámci Projektu v souladu s vyhlašovanými pravidly a požadavky programu 
Centra kompetence, a to vždy ve lhůtě alespoň o 14 (čtrnáct) kalendářních dnů kratší, než je 
příslušná lhůta pro poskytnutí zprávy Příjemce Poskytovateli. 

 
5.5. Pokud dojde k nabytí účinnosti této smlouvy ke dni pozdějšímu, než je den uvedený jako 

začátek řešení Projektu ve schváleném návrhu projektu, bude na náklady řešení projektu 
spotřebované mezi těmito dny pohlíženo, jakoby se jednalo o náklady spotřebované po 
nabytí účinnosti této smlouvy dle Článku 3, odst. 3 Všeobecných podmínek Technologické 
agentury ČR.  

 
 

Článek 6 
 
6. PRÁVA DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ  
 
6.1. Pro vyloučení pochybností se duševním vlastnictvím myslí jakékoli nehmotné majetkové 

hodnoty bez ohledu na to, zda požívají zvláštní ochrany právními předpisy či nikoli, zejména 
vynálezy, zlepšovací návrhy, užitné vzory, software, objevy, know-how apod.  

 
6.2. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o průběhu řešení Projektu a výsledcích 

Projektu s výjimkou zveřejňování výsledků Projektu způsobem a v rozsahu, písemně 
dohodnutém s druhou ze Smluvních stran, a dále s výjimkou poskytování informací o 
Projektu Poskytovateli v rozsahu nutném pro splnění svých zákonných povinností.  

 
6.3. Každá ze Smluvních stran se zavazuje zachovat mlčenlivost o duševním vlastnictví, které jí 

bylo poskytnuto druhou Smluvní stranou pro účely řešení Projektu, a užívat takové duševní 



TE01020186 
Smlouva o spolupráci 

- 7 - 

vlastnictví pouze pro účely řešení Projektu. Každá ze Smluvních stran se zavazuje zajistit, aby 
její zaměstnanci nebo další osoby podílející se na řešení Projektu byli vázáni stejným 
způsobem a ve stejném rozsahu jako Smluvní strany.  

 
6.4. Smluvní strany se dohodly na způsobu poskytování informací o výsledcích Projektu tak, aby 

byly splněny požadavky zákona č. 130/2002 Sb. a zároveň aby nebylo ohroženo obchodní 
tajemství nebo duševní vlastnictví kterékoliv ze Smluvních stran. Informace, které by mohly 
ohrozit získání ochrany k výsledkům Projektu dle předpisů o duševním vlastnictví, zejména 
patentové ochrany, nesmějí být zveřejněny před tím, než budou učiněny všechny nezbytné 
kroky k zajištění takové ochrany.  

 
6.5. Duševní vlastnictví pocházející z Projektu (dále Projektové duševní vlastnictví) přísluší 

straně, která je jeho původcem. Smluvní strany si vzájemně bezplatně poskytnou omezená 
nevýlučná práva k užití svého Projektového duševního vlastnictví, potřebného k plnění úkolů 
Projektu a to po dobu jeho trvání.  

 
6.6. Duševní vlastnictví, které vzniklo v rámci řešení Projektu, na kterém Smluvní strany 

spolupracovaly, je společné Smluvním stranám (dále jen „Společné duševní vlastnictví“). 
Kterákoliv ze Smluvních stran může převést své vlastnické právo ke své části Společného 
duševního vlastnictví, či ke svému duševnímu vlastnictví, na jinou ze Smluvních stran. 

 
6.7. Kterákoliv strana má právo požadovat, aby Smluvní strany společně učinily právní kroky k 

ochraně Společného duševního vlastnictví a společně sdílely náklady na takovou ochranu v 
poměru odpovídajícím míře spolupráce na jeho vytvoření. Pokud se Smluvní strany 
nedohodnou na poměru výše nákladů, kterou bude jednotlivá ze stran sdílet, bude tento 
poměr stanoven nezávislým znalcem jmenovaným Příjemcem. Náklady na znalecký posudek 
budou hrazeny oběma Smluvními stranami rovným dílem, pokud se strany nedohodnou 
jinak.  

 
6.8. Pokud jedna ze stran nebude ochotna podílet se na nákladech na ochranu Společného 

duševního vlastnictví, převede své vlastnické právo ke své části Společného duševního 
vlastnictví na jinou ze Smluvních stran a bude odškodněna jinou ze Smluvních stran na 
základě dohody Smluvních stran o výši nutných nákladů pro vývoj Společného duševního 
vlastnictví danou ze Smluvních stran. Pokud se Smluvní strany nedohodnou do 60 dnů ode 
dne odepření úhrady nákladů na ochranu Společného duševního vlastnictví, bude hodnota 
Společného duševního vlastnictví stanovena nezávislým znalcem jmenovaným Příjemcem. 
Náklady na znalecký posudek budou hrazeny Smluvními stranami rovným dílem, pokud se 
strany nedohodnou jinak.  

 
6.9. Jestliže je nutný souhlas spolupracujících osob (zaměstnanci nebo jiné fyzické nebo 

právnické osoby podílející se na řešení Projektu) k naplnění jakéhokoliv ustanovení čl. 6 této 
Smlouvy, Smluvní strany se zavazují tento souhlas zajistit ještě před započetím Projektu.  

 
6.10 Úprava užívacích práv k výsledkům Projektu, jakož i způsob jejich využití, bude předmětem 

smlouvy o využití výsledků Projektu, kterou jsou  Smluvní strany povinny uzavřít nejpozději 
před koncem Projektu v souladu s Článkem 12 odst. 5 Všeobecných podmínek 



TE01020186 
Smlouva o spolupráci 

- 8 - 

Technologické agentury ČR. V případě, že by smlouva o využití výsledků projektu nebyla 
uzavřena do doby ukončení projektu, bude v souladu s Článkem 12 odst. 7 Všeobecných 
podmínek Technologické agentury ČR každá ze Smluvních stran Poskytovateli povinna 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 15% uznatelných nákladů její části projektu. Právo na tuto 
smluvní pokutu však nevznikne, nedojde-li k uzavření smlouvy o využití výsledků Projektu 
z důvodů, uvedených v odst. 8.1. a 8.2. této Smlouvy. V případě, že neuzavření Smlouvy o 
využití výsledků Projektu způsobí některá Smluvní strana, uhradí ostatním Smluvním 
stranám jimi zaplacenou smluvní pokutu. Pokud neuzavření smlouvy způsobí více Smluvních 
stran, uhradí ostatním Smluvním stranám jimi zaplacenou smluvní pokutu, v poměru svých 
uznatelných nákladů účasti na Projektu.  

 
6.11 Účinná spolupráce  

V souladu s definicí účinné spolupráce, má Příjemce právo zveřejnit výsledky výzkumného 
Projektu, které nemají za následek vznik práv duševního vlastnictví, v rozsahu svého podílu 
na realizaci tohoto Projektu. Práva k duševnímu vlastnictví na výsledky projektu náleží 
Příjemci ve výši stanovené touto Smlouvou o spolupráci v čl. 6.5 a 6.6, odvíjí se od výše jeho 
podílu na činnostech v Projektu a mohou být převedena na ostatní Smluvní strany za 
podmínek uvedených v čl. 6.6 výše.  
 
 

Článek 7 
 

7. KONTROLY  
 
7.1. Poskytovatel je oprávněn provádět kdykoliv kontrolu plnění cílů Projektu včetně kontroly 

čerpání a využití podpory a účelnosti vynaložených nákladů Projektu. Finanční kontrola bude 
prováděna v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole a zákonem č. 
552/1991 Sb., o státní kontrole. Poskytovatel dále bude hodnotit dosažené výsledky 
Projektu a provádět kontrolu jejich právní ochrany. Příjemce i Další účastníci jsou povinni 
umožnit Poskytovateli, či jím pověřeným osobám, provádět komplexní kontrolu podle 
tohoto článku a zpřístupnit své účetnictví související s projektem podle ustanovení § 8 odst. 
1 zákona č. 130/2002 Sb. o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění pozdějších předpisů, a to 
kdykoli v průběhu řešení projektu nebo do deseti let od ukončení účinnosti této Smlouvy a 
poskytnout mu při ní potřebnou součinnost. Tímto ujednáním nejsou dotčena ani omezena 
práva kontrolních a finančních orgánů státní správy České republiky.  

 
7.2. Další účastník souhlasí s tím, aby vůči němu, jako spolupříjemci účelové podpory, měl 

Příjemce ve smyslu zákona č. 130/2002 Sb. právo:  
a) Provádět kontrolu plnění cílů Projektu.  
b) Provádět kontrolu čerpání nákladů Projektu. Další účastníci jsou povinni použít podporu v 

souladu s podmínkami, účelem a způsobem stanovenými Smlouvou a pravidly veřejné 
podpory. Použijí-li Další účastníci podporu v rozporu s těmito podmínkami a vymezeným 
účelem, jedná se o porušení rozpočtové kázně podle rozpočtových pravidel.  

c) Dávat závazná doporučení k určování uznatelných nákladů.  
 
 



TE01020186 
Smlouva o spolupráci 

- 9 - 

Článek 8 
 

8. ODPOVĚDNOST 
 
8.1. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za porušení svých povinností vyplývajících ze 

Smlouvy, pokud jí v jejich plnění brání okolnosti vylučující odpovědnost vymezené § 374 
obch.zák.č. 513/1991 Sb. Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí, aby minimalizovaly jakoukoli 
škodu způsobenou okolnostmi vylučujícími odpovědnost.  

 
8.2. Odpovědnost Smluvních stran je vyloučena pro překážky, které nastaly nezávisle na jejich 

vůli a které jim brání ve splnění jejich povinností, jako například:  
a. vládní embargo nebo jiný vládní zásah narušující plnění povinností;  
b. zajištění nebo jiné omezení v nakládání s majetkem;  
c. neudělení nebo prodlení s udělením vývozní/dovozní licence nebo její pozastavení nebo 

odvolání;  
d. živelná katastrofa,  
e. karanténa nebo zdravotnická opatření či krize;  
f. stávka;  
g. vzpoura, násilné nepokoje, povstání, občanské neposlušnosti, ozbrojený konflikt, 

terorismus nebo válka (vyhlášená i nevyhlášená);  
h. hrozící nebezpečí některých z výše jmenovaných překážek, pokud se dá přiměřeně 

předpokládat, že způsobí škodu na zdraví osob nebo majetku;  
i. nedostatek či nedostupnost materiálu nebo součástek a nemožnost je obstarat. 

 
Článek 9 

 
9. OBECNÁ USTANOVENÍ 
 
9.1. Každá ze Smluvních stran se zavazuje archivovat dokumenty související s Projektem po dobu 

nejméně 10 (deseti) let od ukončení Projektu.  
 
9.2. Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou a to od data podpisu poslední ze Smluvních stran 

do 180. dne po ukončení řešení Projektu. Ustanovení článku 5.5. Smlouvy tím není dotčeno. 
 
9.3. Tato Smlouva se řídí zákonem č. 513/1991 Sb., Obchodním zákoníkem, a dále ustanoveními 

zákona č. 130/2002 Sb. a Rámce Společenství pro státní podporu výzkumu, vývoje a inovací 
a dle Nařízení Komise (ES) č. 800/2008 ze dne 6. srpna 2008 (dále jen „Nařízení Komise“).  

 
9.4. Všechny spory vznikající z této Smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou 

platností obecným soudem Příjemce ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 99/1963 
Sb. Občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

 
9.5 Tato Smlouva je vyhotovena v 7 (sedmi) vyhotoveních s platností originálu, z nichž HON 

obdrží 1 (jedno) vyhotovení, MESIT obdrží 1 (jedno) vyhotovení, RCD obdrží 1 (jedno) 
vyhotovení, TRS obdrží 1 (jedno) vyhotovení, ČVUT obdrží 1 (jedno) a 2 (dvě) vyhotovení 
budou přiložena ke dvěma výtiskům  Smlouvy o poskytnutí účelové podpory.  



TE01020186 
Smlouva o spolupráci 

- 10 - 

 
9.6. Veškeré změny či doplňky k této Smlouvě je možné činit pouze na základě dohody obou 

smluvních stran formou písemných vzestupně číslovaných dodatků.  
 
9.7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly, a že tento 

odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, na důkaz čehož připojují své podpisy.  
  



TE01020186 
Smlouva o spolupráci 

- 11 - 

10. PŘÍLOHY  
Příloha I – Úkoly a harmonogram činností Smluvních stran 
Příloha II – Statut a Jednací řád Řídicího výboru 
 
 
  



TE01020186 
Smlouva o spolupráci 

- 12 - 

 
 
V Praze dne .........................  

 
 
V Praze dne ..................................  

Příjemce:  Další účastník I:  
 
......................................................  

 
......................................................  

České vysoké učení technické v Praze 
Prof. ing. Václav Havlíček, CSc. 
rektor 

Honeywell International, s.r.o.  
Ing. Jaroslav Doležal, CSc.  
jednatel  

 
 
 
V Praze dne .........................  

 
 
 
V Praze dne ..................................  

Další účastník II:  Další účastník III:  
 
......................................................  

 
......................................................  

MESIT přístroje, spol. s r. o. 
Ing. Vladislav Mazúrek, PhD. 
jednatel 

RCD Radiokomunikace spol. s r. o. 
Ing. Karel Páral 
jednatel 

 
 
 
V Praze dne ......................... 

 

Další účastník IV:  
 
...................................................... 

 

TRS s. r. o. 
Ing. Ivan Freiburg 
jednatel 

 

 


